
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.12.2019                                              № 911 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 23.04.2010 № 602 

  

 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация                      

МО «Ахтубинский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать постановление администрации МО «Ахтубинский район»                                      

от 23.04.2010 № 602 «Об утверждении административного регламента  

администрации МО «Ахтубинский район» по исполнению Управлением 

культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район» 

муниципальной функции «Аттестация педагогических работников 

муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования 

детей, подведомственных управлению культуры и кинофикации 

администрации МО «Ахтубинский район» на первую квалификационную 

категорию» утратившим силу. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 
 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


